- Petrus:** 659.
- Banus de Campaello: 730.
  - batifolium de Sancto Stephano: 780.
  - canevarius monasterii Sancti Stephani *o* de Valle Stafora canevarius: 791, 794, 795, 820, 826-828, 836-839, 842, 851, 852, 859, 865, 873, 897, 898, 902, 903, 922.
  - Cigala, canonicus et massarius ecclesie seu capituli Ianuensis: 716, 733, 738, 764.
  - Clericus, macellarius: 802, 803.
  - Clesantus: 740.
  - de Aire, habitator Gavii: 740; eius filius: *v.* Nicola; eius uxor: *v.* Rosa.
  - de Augussto, magister axie: 783; eius domus: 783.
  - de Balduino de Maço: 850.
  - de Bavastro, eius filius: *v.* Enricus.
  - de Camulio, qui stat in contrata Sancti Naçarii: 788.
  - de Canavali de Calignano: 658.
  - de Crova, prior ecclesie Sancte Marie de Granarolio, ordinis Mortariensis: 854.
  - de Flacone: *v.* Petrus de Manfredo de Flacone.
  - de Garibaldo: 630, 730; executor: 871, 872.
  - de Manfredo de Flacone, Petrus de Flacone: 713.
  - de Musso, notarius: 629.
  - de Pinu, vergator: 838, 839, 864; terra ei locata: 837, 839.
  - de Placatia, frater: 808, 863.
  - de Podio de Quinto, eius terra: 918; eius frater: *v.* Iohannes de Podio.
  - de Sancta Cruce, presbiter: 640.
  - de Sancto Anthonio, notarius: 830, 836.
  - de Sancto Silvestro: *v.* Petrus scriptor.
  - de Sigestro: *v.* Durans dictus Petrus.
  - de Valle Stafora, canevarius: *v.* Petrus canevarius monasterii Sancti Stephani.
  - de Valletaro: 638.
  - Dentutus, turris eius heredum quam inhabitat Albertus de Varisio: 767.
  - Durca: 816.
  - Elefantus: 801.
  - Ferrarius, monacus monasterii Sancti Stephani: 704, 718, 727.
  - frater, rector et minister hospitalis Sancti Stephani: 843, 868, 869.
  - Gatus: 816.
  - f. Iohannis Martufi de Cravasco: 743, 750; eius frater: *v.* Thomas, f. Iohannis Martufi de Cravasco; eius uxor: *v.* Alaxina.
  - merçarius de Sancto Syro: 861, 879.
  - Monacus, eius filia: *v.* Recovera.
  - monacus monasterii Sancti Stephani: 627, 629, 631, 633, 634, 638-641, 648-652, 656, 659, 660, 662, 670, 671, 675, 678, 679, 684, 692, 695, 699, 710, 722, 723, 730, 740, 744, 745, 749-751, 770, 772, 773, 776, 778, 779.
  - monacus monasterii Sancti Syri: 680.
  - Piper de Clavaro: 836-838, 873, 879-881, 895.
  - Placentinus, qui stat ante hospitale: 749.
  - presbiter, capellanus monasterii Sancti Stephani: 770, 773.
  - presbiter de Sancto Stephano: 918.
  - presbiter, f. Iohannis macellarii: 911-914.
  - Pulpus, eius terra: 712.
  - Sassonis, canonicus ecclesie Sancte Marie Maioris de Urbe, capellanus Ottoboni, cardinalis Sancti Adriani: 647.
  - scriptor de Sancto Silvestro *o* de Sancto Silvestro scriptor: 820, 821.
  - Tenerinus de Vultabio, eius uxor: *v.* Petra.
  - Vela: 688, 701.
  - Pezagnus, Peçagnus,** eius hedificium: 831; eius uxor: *v.* Iohanna.
  - tinctor: 634.
  - Pezagnus: *v.* Iohannes.
  - Pezoni: 886.
  - Philipus, Filipus, Phylippus**
  - calegarius, eius hedificium: 912; terra ei locata: 822.
  - Cintracus, scriba: 637.
  - corrigarius, consors molendini pontis presbiteri Berardi: 719.
  - de Sauro, notarius sacri Imperii: 688, 695.